
十六化建棚改项目 C区 BIM 咨询招标文件 招标编号：XM2021-PG001(5)

第 1 页

招标公告

十六化建棚改项目 C 区 BIM 咨询招标公告

（招标编号：XM2021-PG001(5）)

一、项目概况与招标内容

1.项目名称：十六化建棚改项目 C区 BIM 咨询招标

2.项目地点：西陵二路与营盘路交汇处

3.招标方式：公开招标

4.BIM 咨询服务范围为：对施工图进行优化，在施工准备、施工实施阶段 BIM 技术应用

的咨询服务。

二、招标条件

十六化建棚改项目 C区项目建设资金已落实，BIM 咨询招标已具备招标条件。招标人为

中国化学工程第十六建设有限公司，现进行 BIM 咨询招标。

三、招标依据

1.《中华人民共和国招标投标法》（主席令十二届第 86 号）。

2.《评标委员会和评标方法暂行规定》（国家发展改革委等 9 部委 2013 年第 23 号令）。

3.《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院〔2018〕698 号）。

4.其它相关法律、法规、规章。

四、投标人资格要求

具有独立法人资格并有独立承担民事责任的能力，具有工商行政主管部门核发的有效法

人营业执照,投标人不得以分公司名义进行投标，投标文件的单位盖章必须使用其法人公章，

分公司盖章无效。

五、招标文件的获取

1.本次招标文件在线下以电子版方式发售。招标文件每套售价 500 元，招标文件售后不

退。购买标书提供收据，不提供发票。

2.购买招标文件: 凡有意参加投标的潜在投标人,请于 2021 年 12 月 1 日 9 时 00 分至

2021 年 12 月 3 日 17 时 00 分前（北京时间，下同）在湖北中化房地产开发有限公司获取电

子版招标文件。

六、投标保证金



十六化建棚改项目 C区 BIM 咨询招标文件 招标编号：XM2021-PG001(5)

第 2 页

6.1.投标保证金人民币 5000 元（大写：人民币伍仟圆整）。

6.2.提交方式：投标保证金须以电汇形式提交。

七、线下投标，线下开标。

7.1 投标文件递交时间：递交投标文件的截止时间为 2021 年 12 月 8 日上午 9 时 00 分，

开标时间为 2021 年 12 月 8 日上午 9 时 00 分。

7.2 投标文件的递交：投标人法定代表人或其委托代理人应将投标文件在规定时间送至

湖北中化房地产开发有限公司会议室。

7.3 开标地点：湖北中化房地产开发有限公司会议室。

7.5 招标文件澄清答疑：澄清截止时间 2021 年 12 月 6 日下午 5 时 00 分，澄清联系人：

程煜。澄清方式：澄清通过电子邮箱发布，答复以电子邮箱澄清为准，电话咨询不作为评审

依据。

八、发布公告的媒介

8.1 中国化学工程第十六建设有限公司官方网站（www.cncec16.com.cn）

九、 联系方式

招标人：中国化学工程第十六建设有限公司

联系人：程煜

联系电话：0717-6835461

邮 箱：hbszhfdc@163.com

中国化学工程第十六建设有限公司

2021 年 12 月 1 日


